Chào mừng năm mới Quý Tỵ 2013 và chào mừng kỷ niệm 83 năm Đảng Cộng sản Việt Nam,
sau một thời gian chuẩn bị công phu, qua 2 vòng sơ duyệt, chấm chọn, tối ngày 02/3/2013,
Trường THPT Nguyễn Huệ đã tổ chức đêm chung khảo Hội thi Văn nghệ - Học sinh Thanh lịch
với nhiều tiết mục văn nghệ và 7 đôi học sinh thanh lịch của các tập thể lớp.

Đêm chung kết Hội thi Văn nghệ - Học sinh Thanh lịch Mừng Đảng - Mừng Xuân Quý Tỵ 2013
của Trường THPT Nguyễn Huệ đã để lại ấn tượng đẹp đẽ, sâu sắc trong lòng người xem. Hy
vọng rằng, với chiều hướng đang phát triển đi lên về mọi mặt của nhà trường, những chương
trình văn hóa văn nghệ của Trường THPT Nguyễn Huệ trong thời gian tới sẽ đem đến cho khán
giả những niềm vui lớn hơn, ấn tượng hơn./.